EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DO CONTRATO, referente à Inexigibilidade nº 025/2025 –

Processo 046/2025. Objeto: LOCAÇÃO DO IMOVEL SITUADO NA RUA DONA

GENEROSA N° 198 BAIRRO PLANALTO, DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

CONTRATO nº 032/2025 – Empresa: IEDA KAMILY PEREIRA CORDEIRO, inscrito no

CPF nº 131.605.566-38, com endereço à Rua José Batista, nº 168 – Centro -

Montezuma/MG, aqui por diante denominada CONTRATADA, valor mensal de R$: 700,00

(setecentos reais). Vigência: 01/09/2025 à 01/09/2026.

Montezuma/MG – 01/09/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de

Contratação.